ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:          /UBND
V/v phối hợp tổ chức phiên chợ hàng Việt tại huyện Lý Sơn năm 2025

	Lý Sơn, ngày       tháng  5  năm 2025

	                     Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;
- Đồn Công an Lý Sơn;
- Điện lực Lý Sơn.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Kế hoạch số 1505/KH-VP-TTXT ngày 27/5/2025 về việc tổ chức các Phiên chợ hàng Việt về các địa phương ở miền núi và hải đảo tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao các cơ quan, đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ chủ động rà soát, phối hợp thực hiện các nội dung chuẩn bị tổ chức Phiên chợ hàng Việt tại huyện Lý Sơn năm 2025 theo Kế hoạch số 1505/KH-VP-TTXT ngày 27/5/2025 của Văn phòng UBND tỉnh.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CV;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo